
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 31.08.2021 г.                                                                                                         № 335 
 
О назначении ответственного за 

организацию социальной  работы  на  

2021-2022 учебный год 

 

  На основании п.3 ст. 9 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 01.09.2021 года  ответственными за организацию социальной работы в   

МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» заместителя заведующего Е.Н. Галушко, 

заместителя заведующего по ВМР М.В. Бублей, педагога-психолога И.А.Зайцеву И.А. 

2. Ответственным за организацию социальной работы Е.Н. Галушко, М.В.Бублей, 

И.А.Зайцевой вменить в обязанности: 

- осуществление социально-информационной помощи, направленной на обеспечение 

детей информацией по вопросам социальной заботы, помощи и поддержки, а так же о 

деятельности социальных служб и спектра оказываемых услуг, на соблюдение прав человека и 

прав ребенка,  

- содействие в реализации правовых гарантий различным категориям детей. 

3. Ответственным за организацию социальной работы Е.Н. Галушко, М.В. Бублей, 

И.А.Зайцевой обеспечить составление и сдачу отчетов  установленной формы по направлению 

социальной работы в ДОУ.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Исполняющий обязанности 

заведующего        М.В. Бублей  

 


		2022-09-12T09:45:35+0500
	Бублей Мария Викторовна




